
EEZ APVIENOTĀS KOMITEJAS LĒMUMS Nr. 255/2022 

(2022. gada 23. septembris), 

ar ko groza EEZ līguma XI pielikumu (Elektroniskie sakari, audiovizuālie pakalpojumi un 
informācijas sabiedrība) [2023/784] 

EEZ APVIENOTĀ KOMITEJA,

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Ekonomikas zonu (“EEZ līgums”) un jo īpaši tā 98. pantu,

tā kā:

(1) EEZ līgumā ir jāiekļauj Komisijas Īstenošanas lēmums (ES) 2021/1730 (2021. gada 28. septembris) par 
874,4–880,0 MHz un 919,4–925,0 MHz sapāroto frekvenču joslu un 1 900–1 910 MHz nesapārotās frekvenču 
joslas saskaņotu izmantošanu dzelzceļa mobilajiem sakariem (1).

(2) Tādēļ būtu attiecīgi jāgroza EEZ līguma XI pielikums,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

EEZ līguma XI pielikumā aiz 5.czt punkta (Komisijas Īstenošanas lēmums (ES) 2021/1067) iekļauj šādu punktu:

“5.czu 32021 D 1730: Komisijas Īstenošanas lēmums (ES) 2021/1730 (2021. gada 28. septembris) par 874,4–880,0 MHz 
un 919,4–925,0 MHz sapāroto frekvenču joslu un 1 900–1 910 MHz nesapārotās frekvenču joslas saskaņotu 
izmantošanu dzelzceļa mobilajiem sakariem (OV L 346, 30.9.2021., 1. lpp.).”

2. pants

Īstenošanas lēmuma (ES) 2021/1730 teksts islandiešu un norvēģu valodā, kas jāpublicē Eiropas Savienības Oficiālā Vēstneša 
EEZ papildinājumā, ir autentisks.

3. pants

Šis lēmums stājas spēkā 2022. gada 24. septembrī, ja ir iesniegti visi paziņojumi saskaņā ar EEZ līguma 
103. panta 1. punktu *.

4. pants

Šo lēmumu publicē Eiropas Savienības Oficiālā Vēstneša EEZ iedaļā un tā EEZ papildinājumā.

Briselē, 2022. gada 23. septembrī

EEZ Apvienotās komitejas vārdā —
priekšsēdētājs

Kristján Andri STEFÁNSSON

(1) OV L 346, 30.9.2021., 1. lpp.
(*) Konstitucionālās prasības nav norādītas.

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 20.4.2023. L 106/55  


	EEZ Apvienotās komitejas Lēmums Nr. 255/2022 (2022. gada 23. septembris), ar ko groza EEZ līguma XI pielikumu (Elektroniskie sakari, audiovizuālie pakalpojumi un informācijas sabiedrība) [2023/784] 

